4、承租人在经营业务范围内必须依法办理相关手续，守法经营，经营活动不得对环境

构成污染。

五、报名时间和地点及保证金：

有意参加招租的承租人请携带营业执照复印件和承租人身份证复印件于2025年9月9日—

9月16日，到淮安市财建工程咨询有限公司（地址：淮安市国际商城A3楼6楼代理部）报名并

获取招租文件。

六、招租方式

1、承租人必须承诺不得超过招租人所规定的经营范围，并经招租人组织的招租工作领

导小组调查审议，符合条件的方可参加招租；

2、本招租项目的招租底价（第一年租金）为：人民币120000元（壹拾贰万元整），如

承租人报价低于此价格，则报价无效；

注：本项目租赁期为五年，第一年租金底价为120000元，中标人的承租金每年递增一

次，递增金额为上一年度租金增加5‰，以此类推。

3、招租方式：公开招租。

七、招租时间和地点：

符合条件的承租人于2025年9月18日下午15:00时整，到淮安市财建工程咨询有限公司会

议二室，准时参加招租。

承租人或授权的委托代理人持有效身份证件准时参加现场招租，迟到作弃权处理。（授

权的委托代理人必须有授权委托书）

八、中标者一次性交纳第一年的承租金，方可与招租人签订合同，合同从签订之日起生